
UCHWAŁA NR XXIV/224/13
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm.)

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody: 1 szt. drzewa gatunku lipa szerokolistna (Tillia platyhyllos), 
rosnącego w leśnictwie Zrębice w gminie Olsztyn - z grupy drzew Nr 40/306. 

2.  Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska z uwagi na bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które 
ustanowiono daną formę ochrony przyrody oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Olsztyn 

Janusz Konieczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2013 r.

Poz. 5775


		2013-09-24T09:19:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




